

**SZPITAL POWIATOWY**

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożegoul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl**Sekcja Zamówień Publicznych****faks: 18 3372 710****e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl****Pismo: NZ/11/Rb/N/AC/2019/61/2019**

Limanowa dnia: 2019-04-11

Wszyscy zainteresowani !!!**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 5**

Informujemy, iż w dniu 2019-04-09 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

"Utworzenie Centrum leczenia chorób osób w podeszłym wieku - Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego" w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 działanie 12.1 Infrastruktura Ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR.,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1 Kolor stolarki drzwiowej z zestawienia stolarki (rys.26A) to RAL 7036 natomiast z opisu technicznego wynika, iż jest to RAL 7001. Są to kolory niestandardowe które wpływają na cenę. Czy Zamawiający dopuszcza oba kolory?

Odpowiedź: Kolor RAL winien być tożsamy z kolorem istniejącej ślusarki.

Pytanie 2 Czy wymóg wykonania mechanizmu okuć stolarki okiennej jako krytych lub chowanych (informacja z opisu technicznego) jest obowiązkowy? W zestawieniu stolarki (rys. 26A) w uwagach dotyczących parametrów okien nie ma żadnej informacji co do takiego wymogu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 Jaki parametr minimalnie musi być spełniony przez stolarkę okienną jeżeli chodzi o współczynnik przenikania ciepła U ($W/m^2 \cdot K$)? W opisie technicznym (punkt 12.2) widnieje zapis $U < 1,1 W/m^2 \cdot K$ natomiast zestawienie stolarki (rys.26A) zakłada dla większości okien (poza ppoż) $U < 1,3 W/m^2 \cdot K$

Odpowiedź: $U < 1,1 W/m^2 \cdot K$

Pytanie 4 W części projektu jakim jest zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej (rys. 26A) zanizona została znacząco ilość okien i drzwi jakie należy wbudować (sugerując się rzutami poszczególnych pięter). Błąd ten został powielony w przedmiarze robót budowlanych.

Odpowiedź: dokumentacja jest załącznikiem do SIWZ należy brać pod uwagę całość dokumentacji. Obmiar jest załącznikiem pomocniczym.

Pytanie 5 Na rysunkach oznaczonych jako T1 i T2 (Technologia) w pomieszczeniach brudowników nr 27. oraz 1.29 występują urządzenia oznaczone kolorem czarnym, czyli "niezbędne dla funkcjonowania szpitala do zakupu i wbudowania na etapie budowy". Proszę o udostępnienie tabeli wyposażenia, która wg legendy znajduje się w części opisowej lub odpowiedź w jakie urządzenia Wykonawca ma wyposażyć te pomieszczenia i określenie minimalnych parametrów jakie mają zostać spełnione np dla dezynfektorów (o ile są objęte projektem).

Odpowiedź: Wyposażenie brudowników w urządzenia myjąco- dezynfekujące nie są objęte przedmiotowym postępowaniem.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA